
                                                                    PATVIRTINTA 

                                                                                                  Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos    

                                                                                                      direktoriaus 2017 m.balandžio 20 d. 

                                                                                įsakymu Nr. V-50 (1.3)                                                   

                          

 

 

ŠIAULIŲ 1-OSIOS MUZIKOS MOKYKLOS RŪBININKO 

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

  

 

 I. SKYRIUS 

PAREIGYBĖ  

 

            1. Šiaulių 1-osios muzikos  mokyklos rūbininko pareigybė yra  priskiriama  nekvalifikuotų 

darbininkų grupei. 

             2. Pareigybės lygis: rūbininkas priskiriamas D lygio pareigybei. 

    3. Pareigybės  paskirtis: rūbininko  pareigybė  reikalinga  užtikrinti mokinių, mokinių tėvų, 

kitų lankytojų rūbų saugumą.  

    4. Pavaldumas: rūbininkas tiesiogiai pavaldus Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos ūkvedžiui. 

             5. Rūbininką priima į darbą ir atleidžia Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos direktorius.   
 

 

II. SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI RŪBININKO PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI  

 

    6.  Rūbininko pareigybei netaikomi išsilavinimo ar profesinės kvalifikacijos reikalavimai.   

    7.  Rūbininkas turi: 

             7.1. išmanyti Lietuvos Respublikos įstatymus, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimus, kitus teisės aktus, savo darbe vadovautis Lietuvos Respublikos norminiais teisės aktais, 

mokyklos direktoriaus įsakymais ir jais patvirtintais  kitais mokyklos vidaus tvarkos  dokumentais, 

Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos  nuostatais ir šiuo pareigybės aprašymu; 

 

 

III. SKYRIUS  

RŪBININKO PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

             8.  Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos rūbininkas vykdo šias funkcijas: 

    8.1. saugo į mokyklą atėjusių asmenų rūbus;   

    8.2. užtikrina rūbinės švarą, tvarką prieš ir po užsiėmimų; 

    8.3. prižiūrėti, kad mokiniai tinkamai elgtusi rūbinėje; 

             8.4. laikosi saugos ir sveikatos darbe, priešgaisrinės saugos reikalavimų; 

             8.5. gaisro atveju veikia pagal priešgaisrinės saugos instrukciją; 

             8.6. darbo metu nepasitraukia iš posto, prieš tai neįspėjus administracijos; 

             8.7. teikia pasiūlymus Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos administracijai darbo gerinimo 

klausimais; 

             8.8. apie iškilusias problemas informuoja ūkvedį; 

             8.9. nesant tiesioginio darbo, direktoriaus ar ūkvedžio nurodymu, dirba kitus darbus pagal 

savo kompetenciją. 

  

 



IV. SKYRIUS  

RŪBININKO  PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO TEISĖS 

 

            9.  Rūbininko pareigas einantis darbuotojas turi teisę: 

   9.1.  reikalauti tinkamų darbo sąlygų; 

   9.2. neatlikti darbų, kurie prieštarauja darbų saugos ir priešgaisrinės apsaugos taisyklėms, 

prieš tai pranešant administracijai; 

   9.3.  teikti administracijai pastabas bei pasiūlymus darbo sąlygoms gerinti; 

   9.4.  dalyvauti susirinkimuose ir reikšti savo nuomonę; 

   9.5.  nustatyta tvarka gauti Lietuvos Respublikos darbo kodekse nustatytas atostogas ir 

valstybės nustatytas lengvatas. 

  

 

V. SKYRIUS 

RŪBININKO PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO ATSAKOMYBĖ 

  

   10.   Rūbininko pareigas einantis darbuotojas atsako už: 

   10.1. rūbinės patalpų ir joje paliktų rūbų saugumą; 

   10.2. tinkamą ir tikslų pareigybės aprašyme nurodytų funkcijų vykdymą; 

   10.3. tiesioginio vadovo nurodymų vykdymą; 

            10.4. mokyklos vidaus (darbo) tvarkos taisyklių ir kitų norminių aktų laikymąsi; 

   10.5. rūbininko saugos ir sveikatos, priešgaisrinės saugos, neelektrotechninio personalo, 

dirbant elektriniais įrenginiais, saugos instrukcijų laikymąsi. 

            11.  Už  savo  pareigų,  numatytų  šiame  pareigybės  aprašyme,  nevykdymą  ar netinkamą  

vykdymą,  už  įstatymų  pažeidimus,  padarytus  vykdant  savo  veiklą,  už  Šiaulių   1-ajai  muzikos  

mokyklai padarytą materialinę žalą atsako įstatymų nustatyta tvarka. 

 

_______________________________________________________ 

 

 

SUSIPAŽINAU IR SUTINKU: 

 

                                                                                                                                                     

_______________________               ______________                     _________________________ 

     (darbuotojo pareigos)                             (parašas)                                      (vardas, pavardė)  

 

______________ 

          (data) 

 

 

_______________________               ______________                     _________________________ 

     (darbuotojo pareigos)                             (parašas)                                      (vardas, pavardė)  

 

______________ 

          (data) 

 

 

_______________________               ______________                     _________________________ 

    (darbuotojo pareigos)                              (parašas)                                       (vardas, pavardė) 

 

______________ 

          (data) 


